全榫卯可拆拼木质微缩赵州桥摆件设计研发制作项目
询价文件

采 购 人：河北长城新媒体集团电子商务有限公司
日     期: 2024年5月
一、全榫卯可拆拼木质微缩赵州桥摆件设计研发制作项目询价采购公告

一、项目概况：

1.采购人名称：河北长城新媒体集团电子商务有限公司

2.项目名称：全榫卯可拆拼木质微缩赵州桥摆件设计研发制作项目
3.项目预算金额：27万元
4.采购方式：询价采购
5.采购内容：根据甲方要求，乙方须设计研发并制作全榫卯可拆拼木质微缩赵州桥摆件（包含成品一套），并确保所研发产品可以实现批量化生产。
6.项目实施地点：采购人指定地点
7.供货时间：自签订合同后30天完成相关服务内容。
二、投标人资格要求：
1.在中国境内依法注册的法人或其他经济组织，具有与本次招标内容相适应的经营范围和能力；

2.商业信誉良好，未被列入国家信息中心“信用中国”失信被执行人名单；

3.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参与投标。

三、响应文件递交：

开标时间：2024年5月20日 9:30
开标地点：河北省石家庄市新华区西三庄街86号
四、联系方式：

项目联系人：连士召            联系电话：17703317890
监督电话：0311-89863387

二、采购项目要求

一、采购内容

根据甲方要求，乙方须设计研发并制作全榫卯可拆拼木质微缩赵州桥摆件（包含成品一套），并确保所研发产品可以实现批量化生产。
二、采购要求

（1）乙方应具备木艺产品设计开发专业人员、木工制作专业人员，合同期间须及时与甲方负责人员沟通。

所研发制作产品须满足甲方所要求的尺寸（约500*120*90mm）、原料(黑胡桃、硬枫木及樱桃木，均为进口特级品质)，不得私自更改产品已规定参数。

（3）所研发制作产品均可以复制生产，产品研发所有权归甲方所有，乙方为甲方后续产品生产的第一合作方。
注：以上均为重要参数、指标，投标方投标内容低于采购要求的其投标无效。
三、响应文件构成

（1）法定代表人身份证明书、（2）法定代表人授权委托书、（3）询价函、（4）分项报价明细表、（5）资格证明文件、（6）企业概况

四、响应文件报送要求

响应文件需加盖公章；若发现缺章、漏章、涂改等现象，响应文件视为无效；应将所有响应文件密封，并在封口处加盖公章作为骑缝章，开标前不得开封。
全榫卯可拆拼木质微缩赵州桥摆件设计研发制作项目
响应文件
供  应  商：                     （公章）
法定代表人或授权委托人      （签字或盖章）
日      期：
一、法定代表人身份证明书
供应商名称：

单 位 性 质：

地       址：

成 立 时 间：            年           月             日

经 营 期 限：

姓    名：       性别：     年龄：       职务：

系     （供应商全称）      的法定代表人。
特此证明。

	附：法定代表人身份证双面扫描（或复印）件

供应商：      （公章）
日   期：    年    月    日
二、法定代表人授权委托书
本授权委托书声明：我 （姓名）  系     （供应商名称）  的法定代表人，现授权委托  （单位名称）  的  （姓名）  为我公司签署   （项目名称）  项目响应文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的本项目响应文件的全部内容。

代理人无转委托权，特此委托。

代理人：                    性别 ：        年龄：

身份证号码：                       职务：
	附：委托代理人身份证双面扫描（或复印）件

供 应 商：                   （公章）
法定代表人：           （签字或盖章）

授权委托日期：       年     月     日

三、询价函
致：
我方全面研究了（项目名称）询价文件，决定参加贵单位的本项目询价。我方授权（姓名、职务）代表我方（供应商名称）全权处理本项目询价的有关事宜。

1、我方自愿按照询价文件规定的各项要求完成本项目，并承担任何质量缺陷保修责任。询价报价为（大写）       ：(小写：     元)，服务期限：        。

2、一旦我方成交，我方将严格履行合同规定的责任和义务。

3、我方愿意提供贵单位可能另外要求的，与采购有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。

4、我方同意所递交的响应文件在60日历天的有效期内有效，在此期间，我方将受此约束。

供应商：            （公章）
                 法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）
                 日      期：       年     月      日

四、报价明细表
单位：元
	序号
	名称
	单价
	总价

	1
	设计费

	大写：

小写：

	2
	研发制作费

	3
	其他费用

注：1、表格不足可扩展、续填，但不可缺项。

注：1、表格不足可扩展、续填，但不可缺项。

2、供应商需综合考虑各项风险费用，一切少报、漏报项目均视为已含进总报价，成交后采购人不再另行支付。

供应商：            （公章）
                 法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）
                 日      期：       年     月      日
五、资格证明文件
（1）营业执照副本复印件、（2）信用中国截图。

六、企业概况
	供应商全称

	法定代表人

	经营地址

	企业类型

	注册资本金

	联系人

	电话

	传真

	电子邮箱

	注册地

	注册年份

	经营范围

	企业概况描述

附件
关联企业情况声明
供应商应提供关联企业情况，包括以下内容：
(1)法定代表人为同一人的不同单位名单：
(2)存在控股、管理关系的不同单位名单：
注：
1、供应商应如实填报此表，否则因其影响询价公正性的，其响应无效，并视为弄虚作假。
2、如供应商不存在以上某种情况，请在其后填写“无”。
供应商：            （公章）
                  法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）
                 日      期：       年     月      日